Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»
Октябрьского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2020		    						                    №  57

	с. Полевое

	О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 18.08.2020 № 40 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

	На основании Устава муниципального образования «Полевское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденных постановлением администрации сельского поселения от 18.08.2020 № 40 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 14:
а) в подпункте «е»:
- слова «документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами» заменить словами «документов и информации, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами»;
- после слов «подлежащих представлению заявителем» дополнить словами «самостоятельно»;
б) в подпункте «ж»:
-- слова «документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами» заменить словами «документов и информации, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами»;
- после слов «заявитель вправе представить» дополнить словами «по собственной инициативе».
1.2. Абзац первый пункта 18 изложить в следующей редакции:
«18. Раздел, касающийся досудебного (внесудебного) порядка обжалования решений и действий (бездействия) органов, предоставляющих муниципальные услуги, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников, многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, а также его должностных лиц, работников, состоит из следующих подразделов:».

	2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения					                         А.П. Пермин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]